ál* lzoz-
(

LEffURANASEsSAO

-oUrpL

Autor: Ver'. Domingos Oliveira tlos Santos Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à notrre Mesa, consultado o

augusto e soberano Plenário, na fonna regimental, seja encaminhado

expediente à Exma. §enhora Prefelta ANTÔNIA ELIENE
LIBERÂTO DIA§, corn cópla pârs o Secretário Munlclpal de

Infrasstrutura e Logístlca - §n WESLEY DE SOU§A LOPES,
consubstanciado na seguinte Tfoposlcâo Plenárla:

Temática: Sugere ao Executivo Municipal a possibilidade de se rcalizar serviços de

cascalhamento e patrolamento clas ruas clo Bairuo Espírito Santo.

Bxcelentíssima Senhora Prefeita,

Cumprimentando-vos cordiahnente, parabenizamos Vossa llxcelôncia pela

maestria elrl vossos trabalhos. Aproveitando a oportunidade do amistoso contato, solicito a Vossa

Excclência, a viabilidade no sentido cle determinar a realização de CASCALI{AMENTO §

PATROLAMENTO nâ rua Esperança, bairro Espírito Santo.

Em caso de não possibilidade do atendimento, que no ptazo legal informe o

motivo, bem como, citar a provável data de concretização,

JUSTIFICATIVA

O pedido se jusÍifica porque em visita irz

encontra em péssimas condições de trafegabilidade, bem com, as outras vias pelas adjacên
DOMtN60S OLtV€t8Á
DO5
5ÀNTOS14298ll 50100

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78'210.056

Fone:(65)3223'17A7 site:https://www.caceres'mt.leg.br/

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

À

PROTOCOLO

nn ]9L.p2ta2*

Proieto De I,ei

No Jall 20!2

\ APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

Requerimento

x Inclicacão REJEITADO
I\doção

Presidcnte cla CâmaraEmenda

Na Seiqãg de:

quc

t2,\.:::frfj- *-Qr-?*tr # Zz j

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

devem agtayat a situação nos períoclos chuvosos e ocasionar grancles riscos de acidentes,

interclições e outros percalços.

Diante dessa situação solicitamos a viabilidac{e na realização clo cascalhamento e

patrolamento na ruâ Esperança, bairro ItrspÍrito Santo.

Sala das Sessões 29 cle março de 2022.

DOMINGOS Assinadodeformadigital

OLIVEIRA DOS por DoMINGoS oLIVEIRA
nOS SANTOS:42983 1 501 00

SANTOS:429831 501 óados: 2022.03.3 o oe:46:45

00

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTO§
Presidente da Cânrara Municipal de Cáceres - PSB

José Dulce esquina com a Rua General Osórío, centro, Cáceres/MT - CEP:

LIP.P.0",

Fone:(65)3223"t707 site:https://www,caceres.mt,leg'br/

.H---

-

I

É

[J,,,I

ffi
il

I

i'
(

r

LIDO

LID O
§éís,ao o"' Ã I

-{ír*%)

a 'l
Iffi,;

d.P.'l
+ l\y', . -l

-:
i='l

!:í
'l

":, ,, !ttir§

lli.t

'i.

a,

.t.

J
'{

,{i

ffii
I

I

I
I
I.
I
i

I
I